
UCHWAŁA NR XXIX/244/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielania dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. z 2021r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 28 października 2021r. w sprawie 
udzielania dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2021, 
w formie dotacji celowej w wysokości do 200 000,00 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BEA6C9-92F9-449A-8F51-524DE3553AFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego przez Starostwo powiatowe i wyłonieniu 
wykonawcy do realizacji przedmiotowego zadania otrzymano ofertę na łączną kwotę 
384 000,00 zł. (słownie: trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100). 

W pierwotnej uchwale zabezpieczono środki wynikające ze sporządzonego kosztorysu ofertowego, dlatego 
też zachodzi konieczność zwiększenia kwoty przeznaczonej na to zadanie. Wkład własny Gminy Lubiszyn 
w formie dotacji celowej wyniesie 50% wartości zadania. 

Droga wymaga wykonania remontu z uwagi na liczne uszkodzenia nawierzchni, co bezpośrednio przekłada 
się na zagrożenie zdrowia i życia dla uczestników ruchu drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BEA6C9-92F9-449A-8F51-524DE3553AFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



